
PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA 
FONE: (75) 3202-1176 

RUA ARGEMIRO EVARISTO DA COSTA, 177 – CENTRO – CEP: 48.750-000 

PODER EXECUTIVO 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº 
025/2020, o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e em cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que 
produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar o Pregão Presencial Nº 08-
002/2020, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para 
realização da Jornada Pedagógica/2018 da Rede Municipal de Educação deste 
município, em favor das empresas: E. DE ARAUJO SILVA – CNPJ 14.862.737/0001-
28, no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais). PAULA MACIEL DA SILVA - ME – CNPJ 
18.661.682/0001-49, no valor de R$ 5.460,00 (cinco mil quatrocentos e sessenta 
reais). A. CUNHA DA SILVA – ME – CNPJ 10.709.564/0001-51, no valor de R$ 
9.880,00 (nove mil oitocentos e oitenta reais). IMPACTO COMERCIO, CONSTRUÇÃO 
E SERVIÇOS  EIRELI – CNPJ 02.958.614/0001-06, no valor de R$ 6.400,00 
(seiscentos e quatrocentos reais). MATEUS CEDRAZ GUIMARÃES 0048536574 - 
CNPJ 28.012.004/0001-09, no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais). Data da 
Homologação: 29/01/2020. 
 
 
Retirolândia - Bahia, 29 de janeiro de 2020. 
 
 

Alivanaldo Martins dos Santos 
Prefeito Municipal 


